
r,· 
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-OD, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

SM LOUVA O DÍLO 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ"), tuto smlouvu 

o dílo (dále jen „Smlouva") 

1. Fakultní nemocnice Ostrava 

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH) 

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Objednatel") 

a 

2. KASCH-interiér s.r.o. 

se sídlem: Jaromíra Šamala 3318/10, 725 25 Ostrava 

IČ: 26831724 

DIČ: CZ26831724 Oe plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896 

zastoupena: Zbyňkem Klapuchem, jednatelem 

bankovní spojeni: MONETA Money Bank; č. ú: 168044349/0600 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 

společně jako „smluvní strany") 

1 



, -
f~n 

FAKULTNilW'MOCNICE 
OSTRAVA 

Preambule 

ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-OD, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

A. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízeni na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka nábytku vč. příslušenství pro 

C.Jtirurgickou kliniku FNO"1 ev. č. DNS-04/20-VZ-13/23 (dále jen "Veřejná zakázka"). Tato 

Veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). 

B. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného dynamického 

nákupního systému s názvem .,Pořízení interiérového nábytku vč. příslušenství pro FNO -

zavedení dynamického nákupního systému" (ev. č. 22020 - 019157, DNS-04/20). 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele dílo spočívající ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku (dále jen 

„Dílo") a závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu dle této 

Smlouvy. 

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s projektovou dokumentací, jejíž součástí je 

technická zpráva a soupis prací, zpracovanou společnosti INTERDEKOR HP s.r.o., IČO: 25367498, 

se sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, projekt č. 23-03-046. Tato projektová dokumentace 

nenahrazuje dílenskou dokumentaci Zhotovitele. Dílenskou dokumentaci interiérového 

vybavení předloží Zhotovitel s dostatečným předstihem k odsouhlasí Objednateli. 

2. Specifikace Díla 

2.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s platnými právnimi předpisy, technickými normami 

a hygienickými normami, zejména vyhláškou č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity 

chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností 

některých staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen při provádění Díla 

zohlednit bezpečnostní specifika provozu zdravotnického zařízení. 

2.2 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také: 

a. zaměření skutečného stavu místností místa plnění před zahájením výroby nábytku a po 
dohodě s Objednatelem přizpůsobeni Díla skutečnému stavu místa plnění; 

b. zpracování a předání dílenské dokumentace (dále jen „Dílenská dokumentace"); 

c. výroba nábytku; 

d. montáž, instalace a seřízení Díla (dále jen „Montáž"); 

e. zajištění dopravy do místa p_lnění; 

f . předání dokladů, které se k Dílu vztahují, zejména pak předání veškerých požadovaných 

materiálových atestů, certifikátů k jednotlivým použitým materiálům a komponentům, 

dále prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy a v případě stavebního odpadu 

2 



r,-
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-OD, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

také vážni lfstky k likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy, které nakládání 

s odpady upravují; 

g. předání návodu k použití v českém jazyce 1x v písemné formě nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči; 

h. úklid v místě plnění po Montáži, včetně odvozu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti 

s plněním Díla; 

i. dodání a připojení připojovacích prvků na přípojné místo pro nábytkové komponenty, 

které si to vyžadují (jako jsou např.: elektro zásuvky, osvětlení, vypínače, vodovodní 

baterie, ventily, vývody zemního a technických plynů, vakua apod.), vč. potřebného 

instalačního materiálu do vzdálenosti pěti metrů; 

j. dodání návodů k užívání a provádění dezinfekce nábytku s uvedením doporučených 

dezinfekčních prostředků, informací k četnosti možného provádění dezinfekce a 

upozornění na nevhodné dezinfekční prostředky, a to lx v písemné podobě a v jazyce 

českém; 

k. vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému 

provedení Díla. 

3. Další práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla. 

3.2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit 

Objednatele na připadnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat 

odsouhlasit Objednatelem. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky 

a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla. 

3.5 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy 

Objednatele, se kterými byl seznámen. 

3.6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při 

postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele. 

3.7 Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů 

autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím Dílenské 

dokumentace. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílenské 

dokumentace užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i později, v rozsahu 

neomezeném, co se týká času, množství užití Dílenské dokumentace. Objednatel může svá 

oprávnění k Dílenské dokumentaci nebo jeho část postoupit třetí osobě a Zhotovitel dává k 

tako,;ému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. i.icence ke všem oprávněním Objednatele 

podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná. 

3 



r 

FAKULTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-OD, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

3.8 Zhotovitel se zavazuje před zahájením zhotovování Dlla předložit Objednateli vyvzorkování 

nábytkových prvků, u kterých je nutné zajištění provedení detailů s ohledem na specifika místa 

plnění. 

3.9 Zhotovitel je povinen nechat Dílenskou dokumentaci odsouhlasit Objednatelem. Bez schválené 

Dílenské dokumentace nemůže Zhotovitel zahájit výrobu nábytku. 

3.10 Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti 

za újmu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím 

osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 1.000.000,- Kč. 

3.11 Zhotovitel je povinen předat Objednateli na jeho vyžádání, kdykoliv v průběhu provádění Dila, 

kopie pojistných smluv na požadované pojištění dle předchozího odstavce, včetně všech 

dodatků nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu 

trvání Díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a 

sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho 

měsíce. 

3.12 Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu mezi skutečně zaměřenými a projektovanými 

rozměry, má přednost skutečný rozměr. 

4. Cena 

4.1 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny okamžikem podpisu předávacího protokolu ze .strany 

Objednatele. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady Díla, Zhotoviteli nevzniká 

nárok na zaplacení ceny do doby, než budou cx::lstraněny. 

4.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 

strany dohodly na cenách v českých korunách dle oceněného výkazu výměr, který Je přílohou 

č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat 

dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH. 

4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady (zejména 

balné, dopravné, celní či jiné poplatky atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj 

kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy. 

4.4 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným 

zástupcem Objednatele. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na 

elektronickou adresu: efakturace1@fno.cz a musí obsahovat náležitosti podle 

ustanovení§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

a dále: 

a. číslo Smlouvy, 

b. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

c. identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele, 

d. přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

4 



, .. 

FAKULTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-OD, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

4.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel 

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatku buď 

opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

5. Místo a termín předání Díla 

5.1 Místem předání Díla je Fakultní nemocnice Ostrava, Chirurgická klinika, Stanice „B", pokoje 

pacientů, 1. NP v budově monobloku. 

5.2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody. 

5.3 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo do šedesáti (60) dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

5.4 Zhotovitel se zavazuje zaměřit skutečný stav místa plnění do tří (3) pracovních dnů od podpisu 
této Smlouvy. 

S.S Zhotovitel se zavazuje předložit Dílenskou dokumentaci Objednateli ke schválení do pěti (5) 

pracovních dnů od zaměření skutečného stavu místa plnění. 

5.6 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele 

oznámenou Objednateli alespoň tři (3) pracovní dny předem. O převzetí Díla bude sepsán 
předávací protokol. 

5.7 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. O odmítnutí předání nebo převzetí 

Díla bude sepsán zápis se stanovisky a odůvodněním obou smluvních stran podepsaný oběma 
smluvními stranami. 

6. Záruka a odpovědnost z vad 

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

6.2 Zhotovitel poskytuje na zhotovené Dílo záruku v délce trvání šedesát (60) měsíců. Záruční doba 

počíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí 
Díla. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu do pěti (S) pracovních dnů od oznámení Objednatele, 

pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak s ohledem na provoz Objednatele. 

Právo Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými 
právními předpisy, tím není dotčeno. 

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady 
užívat. 

6.5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail 
Zhotovitele: to mas.klapuch@kasch.cz. 

s 



FAKULTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

7. Sankční ujednání 

ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-O0, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

7.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny Díla, 

včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla. 

7.3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla, 

včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s termíny dle čl. S. odst. 5.4 a odst. S.S Smlouvy. 

7.4 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním práva 

Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky, a to v částce 1.500 Kč, a to za každý započatý den 

prodlení. 

7.5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo 

převzít, v souladu s ustanovením čl. 5. odst. 5.7 Smlouvy. 

7.6 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení podmínek dle čl. 3. odst. 3.10 této Smlouvy zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý 

den, kdy Zhotovitel nedisponuje platnou pojistnou smlouvou dle čl. 3. odst. 3.10 Smlouvy. 

7.7 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem 

Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši ceny Díla, včetně DPH, sjednané touto Smlouvou. 

7.8 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do deseti (10) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně . 

8. Trvání a ukončení Smlouvy 

8.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

8.2 Smluvní strany maji právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

8.3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo s termíny dle čl. 5. odst. 5.4 a 

odst. 5.5 Smlouvy o více než 5 dní; 

b. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

c. nemožnost odstranění vady Díla; 

6 



ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-OD, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo 

předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé; 

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení. 

9. Mlčenlivost 

9.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím 

plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti 

mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 

9.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 

výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to I v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem 

na základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřlstupněny 

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu 

čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne S. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči 

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukraj ině a Nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle 

příloh č. 1 obou nařízen O; bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno čl 

nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

10.2 Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou 

porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 

nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo 

právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem 

či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v 

písmenu „a" tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), 

která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech „a" nebo „b" tohoto 

odstavce. Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše 

uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující 

za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na p lnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel 

dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se 

sankcionovaným zbožím, které se nach~zf v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska 

pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek. 

7 



FAKUlTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Objednatele: 013/0VZ/23/100-00, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

10.3 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy 

ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 

Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za 

jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a 

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ 

porušení výše uvedených sankčních opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané 

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 

nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. 

10.4 Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či 

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených 

sankčních opatření. 

10.5 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

10.6 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro 

zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení. 

10. 7 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je: 

a. na straně Objednatele: jméno: • b. na straně Zhotovitele: jméno: 

10.8 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto 

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez 

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

10.9 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.10 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Registr smluv"). 

10.11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 

10.12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

8 



r,-
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/100-O0, DNS-04/20-VZ-13/23 
ev. č. Zhotovitele: 

10.13 Jestliže jednotlivá ustanovenftéto Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

10.14 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

a. Příloha č. 1-Oceněný výkaz výměr. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne _______ _ 

Podpis: 

Digitálně 

Z b v k podepsal yne Zbyněk Klapuch 

Kl h Datum: 
apuc 2023.11.14 

13:18:06 +o1 '00' 

Zhotovitel 

Zbyněk Klapuch 

Jednatel KASCH-interiér s.r.o. 

9 

V Ostravě dne _______ _ 

Podpis: 

Digitálně 

Mu Dr. Jiří podepsal MUDr. 
J iří Havrlant 

Havrlant Datum:2023.11.16 
13:52:32 +o1 '00' 

Objednatel 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava 



projekt - realizace - interiér 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
TěSlnská 148/61, 735 42 Těrlicko 

zaps. v obchodnlm rejstriku u Krajského soudu v 
Ostravě- spis. zn. C 15446 

www.íntardekor.cz 

VÝKAZ VÝMĚR - FN Ostrava - Chirurgie st. •s• -pokoje pacientů 3 až 9 (PROJEKT) 

!POKOJ a.s 

Pol. Popi•. Rozmlry 

N41Mdt 

Skříň vestavná - rozdělená na 3 Cásti, v 
každé částí šatní tyč, 2x police - korpus 

A1a 
DTDL ti. 111 mm, zéda HOF ti. 3 mm, 1515x575x1890 
miskové vložené zévěsy bez tlumeni, 
kovovó úchytky, samoslatnó nábylkovó 
zámky, šatnl tyče 

-······ ····--·····································~······················· •••••••••••••••••••••••••••••• 
Rampa - DTOL tl 18 mm + čirý 

R1a půlykmt>onát ti. 3 mm. montéž na stávajlcl 4800x230x200 
kovovou konstukcl --
Rampa - omL tl 18 mm+ čiry 

R2a polykarbonát U. 3 mm, montáž na stévajicí 6210x230x200 
kovovou kons!ukcl 

01a Obklad stěny- DTDL.11 •. , e mm ................... 5700x18x700 .................................. 
S1 S!ůl jldelni -vrchní deska DTDL ti. 36 mm, 1300l<360x36 

kovové kotvicí vzpěry 30x30 mm··- ····- ····-
•♦HOOOOO••-••••••••••-••~• 

Police - DTOL U. 36 mm, kotvicl p111ky, 
P1 

zádová deska DTDL tL 18 mm 
BOOx318x400 

••-·"'OOOOU000...,_0000 ♦0000000 OOOOO-OO O U000000„0000000000-000H ····-····-·················· 
OS1 

Odkládacl slona • DTOL ti. 18 mm, 3ks 
900x18x1155 

dvojháčky 

co/kom 

CELKEM za mlstnost 

Mezisoučet 

ks 

1 

t 
I 
I 

i 
i 
! 

cena/ ks bez 
DPH 

10 342,00 

DPH /k• 

t 
! 

2 171,82 

cena/ku 
DPH 

12 513,82 

····1···t····2 961,00. 
........... -......... ............. ·-····-· 

I 
621.81 3 582,81 

.. 
! ' 1 ! 

3 214,00 674,94 j 3 aas,94 
! 

.. 1 ..... ~ ... 13 638,00 __ ... 2 863,98·t ···16 501,98. 

1 I 2 401.00 505,47 2 !)12,47 
........... ,_, ................ ••-••o-••••- •••-•,.•-•••••••---

I 
1 Í 1189,00 249,69 1 438,69 

........... f ......... -, ....... ,,,.,,,,,,,,,,,o.,f6,,,.,,,, ,,.,,.o,.,,,, 

1 1 1 202,00 252,42 ! 1 454.42 

Stránka 1 z 7 

«n.a celke1n 
bu DPH 

10 342,00 

I 
I 

l 
I 
' 

DPR celkem 

2 171,82 

···-····-·-··············i·-···-···--·-··-···· 
2 961,00 

I 
I 
I 621.81 
I 
I 

3 214,00 674,94 

···-··· 13 63!1,00 . ....... 2 863,98 . 

2 407,00 505,47 
.......................... ···········--·-······ 

1 189,00 249,69 
........................... . .,. ................... 

1 202,00 252.42 

'" 53,00 7 340, 13 

34 953,00 7 340,13 

34 953,00 7 340.13 

cena celkem 
vletnl DPH 

12 513,82 

. .......... _ ....... _ .... 

3 58?.,81 

3 888,94 

_ ..... 16.501 ,98 . 

2 912,47 
.................. ,.,_,, 

1 438,69 
................. ,.,_ .. ,, 

1 454.42 

42 293,13 

42 293,13 

42 293,13 

l>PH 

21¾ 

····-·-
21% 

21¾ 

21¾ 

21¾ 

·-····-·· 
21% ...... ,.,_ 

21% 



!POKOJě.4 

Pol. Popis 

Ydbytdt 

Skříň vestavná - rozdělená na 3 easll, v 
každ6 části šatnl tyč. 2x petice - korpus 

Rnmfry 

Ala OTDL 11. 18 mm, 1.áda HOF U. 3 mm, 151 Sx57Sx1890 
miskové vJotané závěsy bez tlJmenl. 
kovov• úchytky, samostatné nábytkové 

.......... támky, šatní 1yee_ . ,. .. . .. 
~mpa - DTOL li. 18 mm+ čirý 

R1b polykalbonát tl 3 mm, montáž na stávajlcl 5165x230x200 
kovovou konstukcl 

ks 

cma/la bu 
DPH 

DPH /ks 
ceuťkJs 

DPH 

I ! I I ' í :, 
' 1 ! 10 342,00 2 171,82 l 12 513,82 

! I I 
···, -··r··· 3 186.00 6611.06 1 3 866.06 . : 

Rarnpa-OTOLtl.18mm+čsý I ! 
R2b polykart>on6t U. 3 mm. montáž na stávajlcí 5230x230x200 1 i, 3 226,00 6TT.4S ! 3 903,46 

kovovou konstukci I 

rena ulkem 
bu DPH 

10 342,00 

·"·-·······"•········ 
3188,00 

3 226,00 

DPH c,lk•m 

2171 ,82 

···-··· .. ······ ...... 
669,061 

677,46 

cena celkem 
valJlěDPJJ 

12 513,82 

......................... 
3 655,00 

3 903.46 

DPH 

21% 

•••••on 

21% 

21% 

t-·_o_1_b_···-t-o_b_k_Ja_d_~_lě_n~y_-_D_TD_L_ll_._16_mm ____ -r_._58_7_0_x_18_x_r_oo_+-_1_,;,,i_13_57_6 ..... ,00_,_.' _2_85_0 ..... ,9_6--l·--18_42_6.,_,9_6-i-,--------1-------t--------1----I 

505,47 f 2 912,47 

.. ,._ 13 576.00- - 2 850,96 
... 

16426,06 ·:11•.4· 

- -+--
S1 

Slůl Jídelní· vrchní deska DTDL ti. 36 mm, 
1300x360x36 1 2 407,00 

kovové kotvící vzp6ry 30x30 mm 
2 407,00 i 505,47 2 912,47 21% 

249,69 j 1 4'l8,89 P1 Poí1ce • OTOL tl 36 mm, kotvlcl prvky, 
800x318x400 1 1189,00 

z.6dová deska DTOL tL 18 mm 
- •U 

1 189,01) 249,69 1 438,69 21% ,_ 
0S1 

OdklAdad stěna • OTDL ti. 18 mm, 3ks 
900x18x1155 1 i 1 202,00 dvojhétky 252.42 i 1 ~54.42 1 202,00 252.42 1 454.42 21% 

etikem ' Do f 2' I 

CELKEM za mfstnost '.l!i 171.00 7 37688 42504 88 

~ '''"'"""' l'> I ., 00 7 376 88 42 504 /!R 

Stránka 2 z 7 



lPóKOJe.s 

Skříň vestavná • rozdělená na 3 části, v 
katdé části šalnl tyč, 2x poTice • korpus 

A1b Drol ti. 18 mrn, láda HOF ti. 3 mm. 
miskové vložené závěsy bez tlumeni, 
kovové ůchytky, samostatné nábytkové 
zárrky, šalni tyče 

Rampa • OTOL U. t 8 mm + čirý 
R1b polykart>onál 11. 3 mm, montáž na slávajici 

kovovou konstukei ~---·· ....... 
Ramp1t • OTOL U. 18 mm + čirý 

R2b polykarbonát ll 3 mm. montáž na slávajici 
kovovou konslukcí 

01c !;)bklad stěny • DTDL U. 18 __ '!!1) ______________ 

S1 Stůl jídelní• vrchní deska OTDL ti. 36 mm, 
kovové. kotvící v.i:pěry 30x30 mm-·- · 

P1 Police • omt. H. 36 mm, kotvicí prvky, 
zádová deska DTOL ti. 18 mm 

OS1 
Odkládací stěna • DTOL ti. 18 mm, 3ks 
dvojhačky 

cel/tem 

CELKEM za mlstnost 
MezlBoutet 

Rozměry 

1495x575x1890 1 

5165x230x200 1 

5230x230x200 1 

i 
l 
! 
i 
I 

i 
' 

cena/ks bu 
DPH 

10 205,00 

3186,00 

3 226,00 

__ 5645x18x700 -·· •... 1 ..... J .... 13 524,00 

1300x360x36 1 ! 2 407,00 
I 

------ -----···r-··-·- --··-
800x318x400 1 ! 1 189,00 

900x18x1155 I 1 
i 

1 202,00 i 

DPH/k., 

2143,05 

669,06 

I 
677,46 i 

I 

cena/kss 
DPH 

12 348,05 

3 855,06 

3 903,46 

2 840.04 ! 16 364,04 
uuuu o• u--• { ........ ........._._, •• .._. . _. 

i 
505,47 i 2 912,47 

-·--··-·-·····!···················· 
249,69 ! 1438,69 

252,42 t 1454,42 

Stránka 3 z 7 

cena celkem 
bet: DPH 

10 205,00 

3 186,00 

3 226,00 

13 524.00 

7.407,00 
·······-···-·---·-·· 

1189,00 

1 202,00 

3.f 939 00 

34 939 00 

DPH celkem 

2 143,05 

669,06 

677.46 

cena celkem 
včetně DPH 

12 348,05 

3 855,06 

3 903,46 

2 840.04.t--~ 16 364,04 

505,47 2 912.47 

l 249,69, t 438,69 
i 

252.42 1 454.42 

7 337,19 42 27619 

7 337.19 42 27619 

7 337, 19 42 276,19 

21% 

21% 

21% 

:21% 
~ 

21% 

21¾ 

21% 



(POKOJ ě.6 

Pol. Popis 

A1c 

NM-

Skffl\ vestavná - rozd61ená ne 3 Msti, v 
lvlždó Oástl šatnl tyč, 2x police - korpus 
OTOL U. 18 mm, zéda HOF U. 3 nvn, 
miskové vloženo úvěsy bez tlurrenl, 
kovové úctiytky samostatm\ nabytkové 
zámky, htnl tyčo 

kumlry ks 

1495x575x1890 

cen• /k, bez 
DPH 

10 20S,OO l 
I 

l 

DPH/k, 

~ 
2 143,05 ! 

! 
j 

! 

ceoa ťks 1 

DPH 

12 348,05 

cena celkem 
bez DPH 

10 205,00 

DPH c~ktm 

1 
2 143,05 

cena cetke.rn 
v&lnlDPH 

DPH 

12 348,05 21% 

Rampu -DTOL ti. 18 mm+ čirý I l ! 
R1b polyl<arbontlt ti. 3 mm. montáž na stávajlcl S165x230x200 1 3186,00 669,06 I 3 855,06 l 3186,00 669,06 3 655,06 21% 

kovovou konstukci ! , ~ 
Rampa - OTDI. H. 18 mtn + čirý j „ Í -· 

R2c polykarbonllt ti. 3 mm. montáž na stévajlci 5280x230x200 1 3 245,00 ! 681,45 j_ 3 926,45 3 245,00 681,46 3 926,45 21% 
kovovou lc.onstukci i • 

-_o~ __ .!.,..'!--t-=-o'"'bk-,-111-ďilón~ - DTOL,11. 18 mm·-··-··-·-·· ,_~ioOx18x700 ·-·1 -~-~-~--00---li--2_8_63._c,98 j __ 16 501 ,98 ~ ..... 13 638.00 I_ -2 863.98 i 16 501,98 3.1.~ .. 

S1 ~:e:~~;~;'$~~~x~mt~-~~ nm_ ... ~-~-~~~-3s_o_x~-~-------~--.L .... :~~-~ 505,47 i 2 912,47 2 407,00 505,47 2 912,47 21% 

P1 Police· DTOL ti. 36 mm. kotvfcl prvky. , 800x31Rx400 1 i,: 1 189,00 249,69 :I 1 438,69 ,.... 1 18!1,00 ......... ;~~:;,;· .......... ~~;;:~~- ;~~:· 
.zádová deska OTDL li. 18 mm i 

OS
1 

OdkJAd1cl stěna • OTOL tt. 18 mm. 3kll 
dvoih~čkv 

c»lksm 

CELKEM ZB míslno111 

900x18x1155 1 ; 1 202,00 252,42 \ 1 4&4,42 

Strénka 4 z 'f 

I 

1 202,00 : 252,42 1 454,42 21% 

'\/) b •2 41 371? 

35 011 00 7 365.12 42437,12 
(lj, '2 42437,12 



!POKOJ U 

PoL Popis 

A1a 

Ndbvttlt 

Skliň vestavná - roz.dělená na 3 častí. v 
každé části šatnl tyč, 2x pol ce • korpus 
DTDL ti. 18 mm. záda HOF ti. 3 mm. 
miskové vložené závěsy be" tk.lmeni, 
kovové úchytky, samostatné nábytkové 
1.árnky, šatnf tyče 

Rozm<'!ry ks 

1515x575x1890 

Rampa. DTOL ti. 18 mm+ číry Í 
kovovou kOnstukei 

cena/ ks bez 
DPH 

10 342,00 

3 208,00 

DPH/Je, 

2 171,82 

673,68 

cena/ku 
DPH 

12 513,82 

3 881,68 

cena celkem 
bez DPH 

10 342,00 

3 208,00 

DPH celkem 

2 171,82 

673,68 

tuacdkem 
včetni!DPH 

l>PH 

12 513,82 21% 

3 881,68 21% R1c polykarbonát ff. 3 mm, montáž na stávaj{cl 5200x230x200 1 i, 

---··~-------------- -------- t--~------- - - ----.-------+--------- - -1---1 Rampa - D'íOL ti. 18 mm + čílý , 
R2a polykartlonét U. 3 mm, montáž na stávajlci 521 Ox230x200 1 , 3 214,00 674,94 ! 

kovovou kOnstukei 
31188,94 3 214,00 674,94 3 888,94 21% 

~!!! .... Obklad stěny - DTOL. ti. 18 mm .. _ .............. 5700x18x700.... 1 : 13 638,00 ... 2 863.98 J. ... 16.501,98 .......... 13 638,00- ....... 2 863.98 .,i ........ 16.501,08. 21% 

S1 SICAljidelni "_Y'.chnl deska OTOL tL 36 mm, 1300x360x38 1 ! 2 407 00 505 47 2 912 47 2 407 00 505 47 2 912 47 21% 
-·· kovové kotv1c1 v,péry_30x30 mm··-·---·f--·---·-···· .... .... .l..... ' . ............ .' ............ ·-·-·-·· ................... : ... ., ................. : ........................ '. .............. . 

P1 Police. DTDL U. 36 mm, kotvící prvky, 800x318x400 1 i 1189 00 249,69 143869 1 189,00 249,69 1 438,89 21% 
zédovfl deska DTDL ti. 18 mm : • • 

0S1 
Odkládaci stěna • OTDL tl. 18 mm, 3ks 

900x18x1155 1 l 1 202,00 ! ! 1 454.42 1 202,00 252,42 1 454,42 21% 
dvoJ,áčky i 252,42 i 

celkem ,~ ?00 00 7 392.00 42 592.00 

CELKEM za mlst=t 35 200,00 7 392,00 42 692.00 
Mo z/sou/Jet '.H ,20000 7 392 00 42 592.00 

Stránka 5 z 7 



!POKOJ U 

Pol Popis . R.0_1.mEry 

Ndltyldt 

Skliň vest.ivné • rozd61ené na 3 e.!sti, v 
katdé části šatnl tye, 2x police• korpus 

A1a 
OTOL li. 18 mm, záda HOF ti. 3 mm. 

1515x575x1890 
miskové vložené ~.ávély bez tlumeni, 
kovov6 CJci1ytky, samostatné nábytkové 
mmlcy, šatnl tyče 

Ro"l)a • DTDL ti. 18 mm+ uý 
Rl c polykarbonát ti. 3 mm. montét ne slévajlcl 5200x230x200 

kovovou konstukci 

Rampa· DTOL ti, 18 mm+ čirý 
R2c polykarbonél ti. 3 mm, montáž ne stávajlcl 5260x230x200 

kovovou kon~ukci 
5670x18~ 01b Obklad slónX • DTDL ti. 18 IM'I -------· .. ••u•---••••••-• ...... • 

S 1 
StOI jldelnl • vrchní deska DTDL li. 36 mm, 

1300x360x36 
kovové kolvicl. vzpěry 30x30_ mm ____ .,, 

····---.-•••·•• 

P1 Polce • DTDI. li. 36 lffl\ kotvlcf prvky, 800x318x400 
7.idová deska DTDL ti. 18 mm 

Odkládacl stOna • OTDL tl. 18 mm, 3ks 
OS I 

dvojháčky 
900x18x1155 

cellWm 

CELKEM a ml-'lnost 

ks 

1 

1 

c.t.■alks bt.1 
Dl'.11 

I 
10 342.00 I 

I 

3 208,00 

DPH/ks 

; 
! 
i 

2 171,82 1 

l 
! 

673.68 \ 

Cffll .Í kJ I 

DPH 

12 513,82 

3 881,68 

cena celkm 
bu DPH 

10 342,00 

3 :>oe.oo 

DPllcdkem 

2171,82 

673,68 

cena cdkem 
vEotnll DPH 

12 513,82 

3 681,68 

--
! 

1 3 245,00 681,45 [ 3 926,45 3 245,00 681,4!> 3 926.45 

i 

->·i 1

: ::::-r 2 

:::: t··· ,:-:::: · 
·--· 13 576,00 2. 850,96 16 426,96 

•••·•--•••••••••• - • ~ ••••·-•·•--•••-••• """'"••--••••-••-u••• 

2 407,00 ; 505,47 2 812,47 
í ! . ·-····---·-- ···-··-··,····--··-····--·· 

1 l 1 189,00 249,69 ! 1 438,6A 1 189,00 249,611 j 1 438,6!! 
- --~-

1 ! 1 202,00 
! 

252.42 j 1 454,42 1202,00 252,421 1 454,42 

o 7 i 4;; ~4 9 

35 169 7 385.49 42 554.49 
.l,00 7 3115.49 

Stránka 6 z 7 

DPH 

21% 

21% 

21¾ 

.21¾ 
21% 

21% 

21% 



!POKOJ ~9 

Pol. Popis Rozměry 

NMJ1rd; 

Skříň vestavná • rozdělená na 3 částí, v 

každé části šatnl tyč, 2x police • korpus 

A1a DTDL U. 18 mm, záda HOF ti. 3 mm. 
1S15x575x1890 

miskové vložené zavěsy bez UUmeni, 
kovové úchytky, samostatné nábytkové 
zámky, šatnl tyče ··-··-·· ·- ·- ·-·---··-·· 
Rampa - OTDL ti. Hl mm+ cirý 

R1c polykarbonát ti. 3 mm. montat na stávajicl 5200x230x200 
kovovou konslukcl ............ ····················-··········-··········-··········-·······- ................................... 
Rampa - DTDl. ti. 18 mm+ čirý 

R2c polykarbonát U. 3 mm, montáž na stávajlcl 5260x230x200 
kovovou konstukci 

01b Obklad, stěny - DTO!. ti •. 18 mm, ................ I„ 5670x18x700 ·-· 
Stúl jldeln l -vrchní deska DTOL ti. 36 mm. 81 
kovové kotvlcl vzp~ry 30x30. mm ........ ,m••-

P1 Police • DTDL ti. 36 mm. kotvlcl prvky, 
zádová deska OTDL li. 18 mm ........... ························· .. ····•··••·········•·•··········-······· .. 

081 
Odkládacl stěna - OTDL ti. 18 mm. 3ks 
dvojháčky 

celkem 

CELKEM za mlslnosl 

Mezisoučet 

!Ostatnl 

Pol. Popl, 

o,,,,,,,,; 

CELKEM za ostatnl 

Mo:dsouésl 

!Relkapltulace 

Ceaa celkem bez DPH 
DPH celkem 
Ceu celkem vletnf OPU 

1300x360x36 
,u,uu•••••--••-••••••-•• 

600x318x400 
. ................................ 

900x18x1155 

Rormlíry 

271 030,00 

56 916,30 

327946,30 

ks 

1 I 
1 
i 
i 

cen&/b bez 
DPH 

10 342,00 

.. - .. ····1-·-.. -··-·· 

1 I 3 208,00 

·-····--r·-····--··· .. •••·• 

1 j 3 245,00 

... 1. ... L„13 s16.oo. 

. .. 1 .. ...: ..... 2.407,00. 

1 i 1 189,00 
I .......... to .................... 

1 

ks 

i 1 202,00 

ctna/ks bu 
DPII 

DPH/ks 

i 

i 
2 171,82 ! 

l 
' 

cena lkss 
DUH 

12 513,82 

cena celkem 
bez DPH 

10 342,00 

............. - .. +·-··-··---· t•--·-·-··-····· 
6n,6a \ 3 881.68 ' 3 208,00 

i .. ,._,,,,_,,, ......... 
í 

681,45 i 
l 

3926,45 · 3 245,00 

... 2 850,96 .! ... 16 426,96 ' 

' 
....... 13 576,00 

sos,41 l 2 912,41 , 2 401,00 
···••-···········.(,,,···~ ...................... , .......... , ...... 

...... :::::·1······: ::::: f .......... ;.::::: 

Dl'll/ks 

: I 

cena/ kJ • 
DPH 

J:, 169.00 

35 16900 

35 169.00 

ce.na celkem 
bez DPH 

25400.00 

25 c!l10,00 

DPB celkem 

2 171.82 

................. __ .__ 

cena « .lkern 
včetně DPH 

12 !>13,82 

·-··-·---·----·--· 

673,68 l 3 881,68 

. .............................................. 
681,45 ! 

l 
3 926.45 

....... 2_850,96. ! ........ 16 426,96 . 

505,471 2 912,47 
............. , •••••• ,.-.,0,,. ......................... 

249,69 i 1 438,69 

·········•··-··"·-··t-·············· ........ 
252.42 , 1 454.42 

7 385,49 

9557,31 

!I 557,31 

DPH ulkem 

14 891.31 

14 891,31 

42 554.49 

65 068,31 

55 068.31 

cena «lkem 
v~et!IIDPH 

85 802.31 

85 802,31 

Oaň z plídané hodnoty bude úétovár,a ve vys, dle Zákora č.235/2004 Sb., o danil plldar.é hodooty ve zn6nl l)OZdtJSICh pl'edplsil platných ke dni Z~anitetného plněni. 

Stránka 7 z 7 

DPH 

21% 

............... 

21% 

._. ....... 
21% 

21% 

21% ........ ~ .. 
21% 

21% 

DPH 




